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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer i divs. kasser i
cafe og lager område samt i køkken og lager i privat godkendt
lokaler.
Målt opbevarings temperatur i køleskab i cafe og lager.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt vand.
Følgende er konstateret: Virksomheden er flyttet i fast lokaler
fra delvis mobilvogn. Virksomheden har opsat campingvask kun
med koldt vand og fodpumpe til at få vandet ud i vasken med.
Virksomheden servere uemballeret kager og uemballeret
sandwich samt divs kaffe/the og drikke varer.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse
medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: privat
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godkendt køkken med arbejdsbord, ovn og vaskefaciliteter samt invendigt i køle og fryser i cafe og på lager.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret:
I cafe område er der stor mængder spindelvæv med støv indtørret blade og græs, drys fra puds fra væggen samt
døde insekter i hjørner og kanter langs reoler, loft og ved døren ved betjeningsområdet. Vindueskarm fremstår
med spindelvæv og støv. På lager hvor virksomheden opbevarer køleskab og fryser samt papkasser med divs.
drikkevarer er der store mængder spindelvæv med støv og døde indsekter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det må vi se på.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om, at reglen gælder for alle relevante lokaler, som hører til fødevarevirksomheden.
Der er taget fotos til dokumentation.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af vægge.
Det indskærpes, at vægge, loft og gulve i lokaler, hvor der tilberedes behandles eller forarbejdes fødevarer, skal
holdes i god stand og være lette at rengøre og om nødvendigt desinficere. Dette kræver, at der anvendes
vandtætte, ikke-absorberende, afvaskelige, ugiftige materialer, og at overfladen er glat indtil en højde, som
passer til det pågældende arbejde.
vinduer og andre åbninger i lokaler, hvor der tilberedes behandles eller forarbejdes fødevarer, skal være
konstrueret således, at ansamling af snavs undgås, og om nødvendigt forsynes med insektnet, der let kan fjernes
og rengøres.
Følgende er konstateret: virksomhedens cafe del er flyttet fra mobil enhed til faste lokaler. Væggene i cafe og
lager fremstår delvist med kalket vægge, mange steder er pudsen faldet af og de rå musten er synlige. I begge
lokaler fremstår loftet med rå/ubehandlet træ og rå/ubehandlet træbjælker. Gulvet i begge lokaler er råt
betongulv med flere revner og spræker uder glatte og betandlet overflade. Virksomheden havde følgende
bemærkningg råer: det må vi se på.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
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klagevejledning.
Der er taget foto dokumentation

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevarings temperatur fra 18/4-2025 til dags dato.
Kontrolleret virksomhedens overflade termometer.
Kontrolleret dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation på varemodtagelse. Sidste måling er
21/6-2024. Virksomheden har åben fredag, lørdag og søndag ca. fra påske til og med oktober. Virksomheden er
åbnet for denne sæson 18/4-2025.
Virksomheden skal dokumentere 1 xugen. Virksomheden modtager mælk, fløde, æg samt divs. frugt og grønt og
pålæg.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


